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Protokoll
Leidandmed EAA.3071.1.17
Kaader 33,34
Daatum 03.10.1890
Protokolli number 10
Protokolli teema 10. Muud üleastumised
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

T. RomandiXXX Peakohtumees
J. Jurjew Kohtumees
H. Weisenberg Kohtumees
A. Proson Kirjutaja

Täna, sell 3mal Oktoobril sai ülekuulatud Tohise Sääse peremehe Jüri Kraisi
kaebtus Kohila Sinika sauna Mardi naese Liisu Klebergi wasta, wasika õlle jooma
pärast, mis L.Klebergi wasikas J.Kraisile kahju on teinud.   Kaebaja J.Krais
rääkis kohtu ees, et L.Klebergi wasikas on 23 Septembril tema linnupuu aeda
tulnud ja joonud õlle toobrist   õlut ning solkinud sarnatsel wiisil kõik se
toobri täie õlut ära, kus on olnud arwata 45 toopi (nelikümmend wiis toopi) õlut
sees; õlut oli toobriga pandud jahtuma nimetud koha piale J.Krais nõuab kahju
tasumist, iga toobi õlle ette 7 kopikad (seitse kopikad) raha. Sellesamma pääwa
õhtu on L.Kleberg wasika ära ajanud salaja, tema linnupuu ajast, kus ta teda on
kinnipidanud, ilma tema käest luba küsimata. J.KraisXXX

See sai ette loetud ja tunnistas seda nenda kirjutud olewad kuida tema on
rääkinud oma käega kolm risti tehjes, et tema kirjutada ei mõista.

Kaebtusalune, L.Kleberg rääkis kohtu ees, et tema ei ole mitte wasikad ära
ajanud, waid tema pois on seda teinud. Pühapääw 23mal Septembril kirikust tulles
on wasikas kadunud olnud, keda poisid pidanud waatama, et ta paha tegema ei
lähe; ta on poistele öölnud kui teie wasikast kodu ei aja, siis saate minu käest
witsad, sellepiale on poisid läinud ja peastnud wasika lahti linnupuu ajast, kus
teda kinni peeti, siis on ta ise kaa läinud ja aitanud poissa wasikat kodu
ajada. L.KlegergXXX

See sai ette loetud ja L.Kleberg tunnistas sedanenda kirjutud olewad kuida tema
on rääkinud, oma käega kolm risti alla tehjes, et ta kirjutada ei mõista.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=22267
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2401


Kohila: Tohisoo vallakohtu protokolliraamat (1885-1890)

2

Lepitust sai pakutud ja maanitsetud ära leppida, aga on jäenud wastu wõtmata.

Kohtumõistus.

Keisri Majesteedi Ukaasi järele on Tohise walla kohus 3mal Oktoobril 1890 aastal
Jüri Kraisi kaebtus asja Liisu Klebergi wasta üle kuulanud ja läbi katsunud,
ning on mõistnud oma südame tunnistuse järele, et Liisu Kleberg piab maksma Jüri
Kraisile kahju tasumiseks iga toobi õlle ette, mis wasikas on ära solkinud, 5
kopikad (wiis kopikad) see teeb ühtekokku 45 toobi ette 2 rbl. 25 kop (kaks
rubla kakskümmend wiis kopik) Et küll õlle toobi hind 7 kopikad wäärt on ei lase
J.Kraisile wäljamakstud, seepärast, et tema oleks pidanud enam hoolega oma õlle
üle walwama, nüüd piab ise muist kahju kandma.

Sellepärast, et Liisu Kleberg ilma Jüri Kraisi lubata on wasika lasknud ära
ajada, piab tema maksma Rahu Kohtumõistjatest piale pandama nuhtluse seaduse
paragrahv151 järele Tohise wallalaeka trahwi 1 rubla (üks rubla).
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